PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от      26.05.2025                                                                                № 143
с.Парижская  Коммуна
О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального унитарного предприятия Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

В целях приведения Устава Муниципального унитарного предприятия Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Муниципального унитарного предприятия Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области изменения и дополнения согласно приложению.

2.  Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава  Парижскокоммунского

сельского поселения                                                                          Д.В.Кирсанова
Приложение к решению

Совета народных депутатов

Парижскокоммунского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области

От 26.05.2025 года № 143

Изменения и дополнения в Устав Муниципального унитарного предприятия Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

1. В Статье  6  Устава:

1.1. В п. 6.1. по тексту слова «директор» заменить словами «руководитель» и слова «постановлением» заменить на слова «распоряжением».

1.2. В п. 6.4. , в п. 6.7., в п.6.10. слова «директор» заменить словами «руководитель».
2. В статье 3 Устава:

2.1.п. 3.4. внести изменения: . В абзаце втором изменить приложение № 1
2.2. в п. 3.4. добавить новый абзац следующего содержания:
Работает за  счет имущества передаваемого в оперативное управление МУПу «Водник» администрацией Парижскокоммунского  сельского поселения. (приложение № 2)

Приложение №1

Перечень имущества передаваемого в хозяйственное ведение  МУПу «Водник» администрацией Парижскокоммунского  сельского поселения

Наружный водопровод     -            3 км.
Приложение № 2

Перечень имущества передаваемого в оперативное управление   МУПу «Водник» администрацией Парижскокоммунского  сельского поселения

Трактор Беларус 82,1                                               -           1 шт.

Прицеп тракторный самосвальный                       -           1 шт.

Отвал коммунальный гидроповоротный КО-2    -           1 шт.

Косилка роторная, навесная КРН-2                       -           1 шт.

Полуприцеп цистерна тракторная                         -           1 шт.